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Elektromobilių įkrovimo sprendimas
automobilių salonams

ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO SPRENDIMAS AUTOMOBILIŲ SALONAMS

Elektromobilių populiarumas sparčiai auga, o automobilių gamintojai vis aktyviau skatina perėjimą prie
švarios energijos transporto. Kaip automobilių salonas, jūs turite ne tik pristatyti įvairius elektromobilių
modelius, bet ir užtikrinti, kad jie būtų įkrauti bei paruošti demonstracijoms.

Įdiegę elektromobilių įkrovimo stoteles, ne tik suteiksite savo klientams papildomą paslaugą, bet ir
padidinsite jų pasitikėjimą naująja mobilumo era. Tai pritrauks daugiau pirkėjų, skatins lojalumą ir padės
jūsų verslui išsiskirti rinkoje. Be to, galite pasinaudoti vyriausybės paramos programomis, skatinančiomis
elektromobilių infrastruktūros plėtrą.

SPRENDIMAI AUTOMOBILIŲ SALONAMS

Pritaikyta augantiems poreikiams
Lengvai praplėskite įkrovimo tinklą, kad galėtumėte aptarnauti vis daugiau elektromobilių.
Efektyvus kelių transporto priemonių įkrovimas
Optimizuokite sąnaudas ir sumažinkite pradines investicijas į įkrovimo infrastruktūrą.
Dinaminis apkrovos valdymas (DLM)
Venkite tinklo perkrovų – įkrovimo galia automatiškai prisitaiko prie bendro objekto elektros
suvartojimo.
Nuotolinis stebėjimas ir valdymas
COSMOS debesų platforma leidžia kontroliuoti įkrovimo taškus, vartotojus (darbuotojus, lankytojus,
įmonės automobilių parką) ir energijos suvartojimą.
Įkrovimo sesijų planavimas
Prioritetizuokite įkrovimo taškus, sutrumpinkite įkrovimo laiką dažniausiai naudojamoms transporto
priemonėms ir valdykite procesą nuotoliniu būdu.
Kombinuotas AC/DC įkrovimo sprendimas
Vienoje vietoje derinkite lėtą AC ir greitą DC įkrovimą, valdydami visą sistemą iš vieno įrenginio.
Įkrovimo sprendimai klientams
Siūlykite pilną įkrovimo paketą savo klientams, įskaitant namų įkroviklių tiekimą ir montavimą.

PILNAS ĮKROVIMO SPRENDIMAS JŪSŲ VERSLUI



Įkrovimo stotelės elektromobiliams
Galia nuo 3,7 kW iki 43 kW su standartiniu įkrovimu ir nuo 25 kW iki 100 kW su greituoju įkrovimu.
Įkrovimo taškų stebėjimas ir valdymas
COSMOS platforma leidžia stebėti vartotojus, gauti suvartojimo ataskaitas ir gauti pranešimus apie
galimas problemas.
Dinaminis apkrovos valdymas (DLM)
Užtikrina efektyvų energijos paskirstymą, leidžia vienu metu įkrauti kelis elektromobilius be tinklo
perkrovų.

PAPILDOMOS PASLAUGOS IR PRIEDAI

Circontrol ne tik tiekia įkroviklius, bet ir siūlo visapusiškas paslaugas – nuo projektavimo iki ilgalaikės
priežiūros.

Partnerystė ir paslaugos

Konsultacijos ir projektavimas
Įrengimas ir paleidimas
Dinaminis apkrovos valdymas
Įkrovimo stotelių administravimas

Įtrauktos paslaugos

Mokymai
Nuotolinė pagalba
Antro lygio techninė priežiūra

Papildomi priedai

Automobilių stovėjimo vietų užimtumo valdymo sistema
Reguliuojamas LED apšvietimas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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